Konstruktionsabmasse
Cotes de montage
Mounting dimensions
Führungsrolle Galet de guidage Roller for vee bars
Type Part No. Excenter Ga (µm) Mat. m (kg)
FR 20 900 720 1 mm +6/+23 100Cr6 1.3505 0,50
FR 20 A 900 721 1 mm –3/+5 100Cr6 1.3505 0,50
FR 20 Z 900 722 0 mm +6/+23 100Cr6 1.3505 0,50

LP 160/160-20 St52-3   1.0570 45.1 54.1 2 100 2 690 2 100 2 460 3 470
Ltot = n1 •1030 + n2 • 630 + n3 • 330
Bestellbeispiel Exemple de commande Ordering example
Die gesamte Schienenlänge Ltot sollte wenn
möglich aus der Summe der Teillängen der
Elemente gebildet werden.
La longueur totale Ltot des rails devrait être la
somme des longueurs individuelles des rails.
Overall length Ltot of the guideways should be
the sum of each length of the elements.
Die Profile sind sandgestrahlt, grundiert
und bearbeitet zur Aufnahme der Schienen.
Die Führungen werden gemäss Bestellbeispiel
spezifiert. Die Portale werden mit montierten
Schienen geliefert.Auf Anfrage werden sie mit 2-
Komponentenfarbe lackiert.
Poutre sablé avec peinture d’après. Usinée pour
réception des rails. Livrée avec ses rails montés
selon exemple de commande.
Sur demande peinture en 2 composants.
The profiles are sandblasted, primed and machi-
ned to carry the rails. The profiles are supplied
with mounted guideways. On request the profi-
les are painted with 2 coats of semi-gloss paint.
Type LP 160/160-20 FZ 20 / FS 200 5160 mm – RAL 2004
Spezifikation der Schienen gemäss Seiten 01.29, 01.31 / Sélection des rails selon
page 01.29, 01.31 / Selection of guideways according to page 01.29, 01.31
Länge, longueur, length    Ltot + 10 mm
Option: Stirnseitiges Bohrbild nur auf Bestellung / Sur demande trous de fixation aux extrémités / On request fixing holes on front sides
Option: Farblackierung / Peinture en 2 composants / Semi-gloss paint
BAUGRÖSSE  20
TAILLE 20
SIZE 20
www.zetek.ru     +7(495) 407-01-02
01.33
20
ALP 150/80 ALP 110/110 ALP 150/150
Konstruktionsabmasse
Cotes de montage
Mounting dimensions
Type Mat. m➀ (kg/m) m➁ (kg/m) Ix➀ (cm4) Ix➁ (cm4) Iy➀ (cm4) Iy➁ (cm4) Iz (cm4)
ALP 150/80-20 AIMgSi 0.5 17.7 26.7 469 660 1 550 1 880 626
➀  ohne Schienen / sans rails / without guideway bars
➁  mit Schienen / avec rails / with guideway bars
ALP 110/110-20 AlMgSi 0.5 12.3 21.3 606 922 609 763 341
Option: Stirnseitiges Bohrbild nur auf Bestellung / Sur demande trous de fixation aux extremités / On request fixing holes on front sides
ALP 150/150-20 AIMgSi 0.5 23.0 32.0 2 080 2 640 2 270 2 560 1 250
Option: Stirnseitiges Bohrbild nur auf Bestellung / Sur demande trous de fixation aux extremités / On request fixing holes on front sides
Trägerprofil in Alu mit Führungen Poutre en alu avec rails Tubular alu profiles with guideways
Gezogen und bearbeitet zur Aufnahme der
Führungsschienen. Die Profile werden mit mon-
tierten Schienen geliefert. Auf Wunsch können
sie eloxiert werden.
Profils filés et usiné pour réception des rails.
Livré avec ses rails montés. Sur demande
anodisé.
Extruded and machined. The profiles are sup-
plied with mounted guideways. On request, the
profiles can be anodized.
www.zetek.ru     +7(495) 407-01-02
Laufwagen Chariot Carriage
Trägerprofil / Poutre / Profile
Type Part No. ( incl. SP Flansche excl. FR Rollen)   Mat. m (kg) h y Pz
WP 20.0 902 020 AlMg4.5 Mn 8,3 LP  160/  90-20 —
LP  160/160-20 —
ALP 150/  80-20 —
ALP 150/150-20 —
Für Anbau des
Hochleistungsgetriebes
AE045
Pour montage du
réducteur AE045
For fitting of worm gear
unit AE045
Type Part No. ( incl. SP Flansche excl. FR Rollen)   Mat. m (kg) h y Pz
WP 20.1 902 070 AlMg4.5 Mn 8,0 LP  160/  90-20 —
LP  160/160-20 —
ALP 150/  80-20 —
ALP 150/150-20 —
Für Anbau des
Hochleistungsgetriebes
AE045
Pour montage du
réducteur AE045
For fitting of worm gear
unit AE045
Type Part No. ( incl. SP Flansche excl. FR Rollen)   Mat. m (kg) h y Pz
WP 20.2 902 071 AlMg4.5 Mn 12,0 LP 160/  90-20 ALP 110/110-20
LP 160/160-20 ALP 110/110-20